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Nowe umywalki SAVOY - luksus w każdej łazience

Szwajcarska marka LAUFEN zaskakuje nowymi modelami umywalek w kolekcji SAVOY. To luksusowa propozycja,
która z powodzeniem odnajdzie się w łazienkach o różnej wielkości i odmiennej stylistyce. Cienkie ranty, ukryty
przelew i wyrafinowane wzornictwo – to tylko niektóre cechy tej niepowtarzalnej linii. 

O strefie umywalki zwykło mówić się, że jest wizytówką łazienki. To właśnie dlatego do jej aranżacji architekci, jak i
inwestorzy, przykładają tak dużą wagę. Skupia kilka różnych elementów wyposażenia – oprócz umywalki, zazwyczaj
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także baterię, lustro czy szafkę. Strefa ta często definiuje styl całej łazienki, a dzięki wyrafinowanym rozmiarom
płytek, kształtom luster oraz zróżnicowanym wykończeniom kolorystycznym frontów mebli, pozwala na stworzenie
niepowtarzalnej aranżacji. Dlatego tak ważnym jej elementem pozostaje idealnie dopasowana umywalka. 

strona 2 / 4



newss.pl 
Nowe umywalki SAVOY - luksus w każdej łazience

Nowe modele w kolekcji

Kolekcja umywalek SAVOY przeznaczona jest zarówno do łazienek prywatnych, jak i publicznych. Aktualne portfolio
serii uzupełnione zostało o pięć nowych modeli: umywalkę nablatową okrągłą o średnicy 38 cm, umywalkę nablatową
owalną 55x38 cm, umywalkę nablatową owalną z półką 55x38 cm, umywalkę nablatową prostokątną 55x38 cm i
umywalkę nablatową prostokątną z półką 55x38 cm. Razem z szeroką propozycją wersji podblatowych w różnych
rozmiarach i kształtach, seria SAVOY tworzy aktualnie kompletną kolekcję oferującą rozwiązania do łazienek o różnym
 przeznaczeniu i odmiennej stylistyce. Dodatkowo już w marcu linię uzupełni nowa elegancka  gama matowej czerni i
bieli, co jeszcze bardziej poszerzy aranżacyjne możliwości umywalek SAVOY. Wszystkie modele z tej kolekcji
wykonane są z wysokiej jakości ceramiki sanitarnej, która zapewnia bezpieczeństwo użytkowania, odporność na
uszkodzenia mechaniczne i łatwość utrzymania w czystości. 
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Wyjątkowe wzornictwo do każdej łazienki

Wzornictwo wszystkich modeli z linii SAVOY wyróżnia się wyjątkowo delikatnie zarysowanymi liniami. Kształty
umywalek można określić jako neutralne, dzięki czemu pasują one do różnych aranżacji. Ich uniwersalna stylistyka
sprawia, że stanowią doskonały wybór do łazienek zarówno o klasycznym, jak i nowoczesnym wyglądzie. Projektanci
LAUFEN zadbali także o szczegóły – SAVOY wyróżniają się przestronnym, ergonomicznie uformowanym wnętrzem
misy. Dodatkowo wszystkie umywalki z serii mają przelew od strony użytkownika, co sprawia, że podchodząc do niej,
nie widać go. 

LAUFEN 
press box
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